
SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
7.6.-8.6.2025 Ředitel závodu: Alon Hasa
U9 - Nejmladší žáci - družstva Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Artamonov Pavel 2017 6,5 9,200 0,0 15,700 6,5 9,900 0,0 16,400 6,5 9,233 0,0 15,733 4,0 9,100 0,0 13,100 6,5 9,267 0,0 15,767 5,5 8,033 0,0 13,533 90,233
Bijok Antonín 2016 6,5 8,533 0,0 15,033 6,5 9,333 0,0 15,833 6,5 9,367 0,0 15,867 6,5 8,333 0,0 14,833 6,5 8,700 0,0 15,200 5,5 8,267 0,0 13,767 90,533
Deyl Jakub 2017 6,5 9,467 0,0 15,967 6,5 9,533 0,0 16,033 6,5 9,533 0,0 16,033 6,5 9,367 0,0 15,867 6,5 9,500 0,0 16,000 6,5 9,067 0,0 15,567 95,467
Muzyčko Daniel 2018 6,5 9,100 0,0 15,600 6,5 9,200 0,0 15,700 6,5 9,100 0,0 15,600 6,5 8,467 0,0 14,967 6,5 9,333 0,0 15,833 5,5 8,167 0,0 13,667 91,367
Celkem 31,667 32,433 31,900 30,834 31,833 29,334 188,001

2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín A
Barghel Bogdan 2016 6,5 9,167 0,0 15,667 6,5 9,133 0,0 15,633 6,5 9,300 0,0 15,800 5,0 7,333 0,0 12,333 6,0 9,300 0,0 15,300 6,5 9,000 0,0 15,500 90,233
Kout Noam 2016 6,5 8,367 0,0 14,867 5,5 8,933 0,0 14,433 6,5 8,700 0,0 15,200 5,5 7,500 0,0 13,000 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 7,800 0,0 13,300 84,333
Novák Jakub 2017 6,5 8,467 0,0 14,967 6,5 8,367 0,0 14,867 6,5 9,033 0,0 15,533 6,5 8,467 0,0 14,967 6,0 9,300 0,0 15,300 5,5 8,333 0,0 13,833 89,467
Anton Matěj 2016 6,5 8,900 0,0 15,400 5,5 9,267 0,0 14,767 6,5 9,133 0,0 15,633 5,5 8,533 0,0 14,033 5,0 9,133 0,0 14,133 5,5 8,500 0,0 14,000 87,966
Celkem 31,067 30,500 31,433 29,000 30,600 29,500 182,100

3 Tělocvičná jednota Sokol Kladno
Koldínský Adam 2016 6,5 8,433 0,0 14,933 6,5 8,933 0,0 15,433 6,5 9,400 0,0 15,900 5,5 8,667 0,0 14,167 6,5 9,000 0,0 15,500 6,5 8,700 0,0 15,200 91,133
Kacálek Martin 2016 6,5 8,767 0,0 15,267 6,5 7,733 0,0 14,233 6,5 8,733 0,0 15,233 5,5 8,667 0,0 14,167 6,5 8,667 0,0 15,167 5,5 7,900 0,0 13,400 87,467
Kreč Eliáš 2017 5,5 8,800 0,0 14,300 5,0 7,833 0,0 12,833 5,5 8,833 0,0 14,333 6,5 8,200 0,0 14,700 6,0 8,700 0,0 14,700 5,0 8,233 0,0 13,233 84,099
Kott Benjamin 2016 6,5 8,867 0,0 15,367 6,5 9,053 0,0 15,553 6,5 9,167 0,0 15,667 6,5 7,700 0,0 14,200 6,5 8,667 0,0 15,167 5,0 8,400 0,0 13,400 89,354
Celkem 30,634 30,986 31,567 28,900 30,667 28,600 181,354

4 Merkur České Budějovice, z.s.
Čutka Viktor 2016 6,5 9,133 0,0 15,633 6,5 9,000 0,0 15,500 6,5 9,300 0,0 15,800 6,5 8,233 0,0 14,733 6,0 8,933 0,0 14,933 5,5 8,433 0,0 13,933 90,532
Plevka Vojtěch 2017 5,5 8,900 0,0 14,400 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 9,033 0,0 14,533 5,5 7,967 0,0 13,467 6,0 8,567 0,0 14,567 5,5 8,400 0,0 13,900 85,967
Šedivý Kristián 2016 6,5 8,767 0,0 15,267 6,5 8,900 0,0 15,400 6,5 9,500 0,0 16,000 6,5 7,600 0,0 14,100 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 7,967 0,0 13,467 89,334
Švec Matěj 2018 5,5 8,667 0,0 14,167 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 7,467 0,0 12,967 5,0 8,133 0,0 13,133 5,5 8,633 0,0 14,133 82,933
Celkem 30,900 30,900 31,800 28,833 30,033 28,066 180,532

5 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.
Hanzlík Herbert 2017 6,5 9,067 0,0 15,567 6,5 9,200 0,0 15,700 6,5 9,167 0,0 15,667 6,5 8,167 0,0 14,667 6,5 8,867 0,0 15,367 5,5 7,633 0,0 13,133 90,101
Philipp Matěj 2017 6,5 8,800 0,0 15,300 5,5 9,100 0,0 14,600 5,5 8,233 0,0 13,733 5,5 7,867 0,0 13,367 5,0 8,167 0,0 13,167 5,5 7,767 0,0 13,267 83,434
Kubíček Tomáš 2016 6,5 9,000 0,0 15,500 6,5 8,167 0,0 14,667 6,5 8,667 0,0 15,167 5,0 6,733 0,0 11,733 6,0 8,300 0,0 14,300 5,5 8,233 0,0 13,733 85,100
Celkem 31,067 30,367 30,834 28,034 29,667 27,000 176,969

6 Klub sportovní gymnastiky Rosice
Hakl Michael 2016 6,5 8,133 0,0 14,633 6,5 8,000 0,0 14,500 6,5 8,833 0,0 15,333 5,5 7,533 0,0 13,033 5,0 8,400 0,0 13,400 6,5 8,267 0,0 14,767 85,666
Matoušek Filip 2017 6,5 8,667 0,0 15,167 6,5 8,533 0,0 15,033 6,5 9,133 0,0 15,633 6,5 7,600 0,0 14,100 5,5 8,867 0,0 14,367 6,5 8,400 0,0 14,900 89,200
Anisimov Klim 2016 5,0 7,967 0,0 12,967 5,5 8,267 0,0 13,767 5,0 9,500 0,0 14,500 4,5 6,567 0,0 11,067 5,0 8,333 0,0 13,333 5,0 7,267 0,0 12,267 77,901
Celkem 29,800 29,533 30,966 27,133 27,767 29,667 174,866

7 Gymnastika Liberec z.s.
Císař Šimon Jan 2016 6,5 8,633 0,0 15,133 6,5 9,200 0,0 15,700 5,5 8,633 0,0 14,133 5,5 8,167 0,0 13,667 6,0 8,467 0,0 14,467 5,0 7,167 0,0 12,167 85,267
Slavík Ondřej 2016 6,5 8,833 0,0 15,333 6,5 8,900 0,0 15,400 6,5 9,067 0,0 15,567 5,5 7,700 0,0 13,200 6,0 8,933 0,0 14,933 5,5 7,633 0,0 13,133 87,566
Schmiedl Alex 2018 6,5 8,900 0,0 15,400 5,0 7,600 0,0 12,600 5,5 8,767 0,0 14,267 5,0 7,033 0,0 12,033 5,0 8,433 0,0 13,433 5,5 7,433 0,0 12,933 80,666
Horáček Filip 2016 6,5 8,700 0,0 15,200 2,5 7,167 0,0 9,667 5,5 8,500 0,0 14,000 5,5 7,600 0,0 13,100 5,0 8,200 0,0 13,200 5,5 7,933 0,0 13,433 78,600
Celkem 30,733 31,100 29,834 26,867 29,400 26,566 174,500

8 Sportovní klub Hradčany, z.s. B
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Drapalík Jakub 2016 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 8,633 0,0 14,133 6,5 8,300 0,0 14,800 5,5 8,500 0,0 14,000 5,0 8,400 0,0 13,400 5,0 7,400 0,0 12,400 83,066
Kozák Otakar 2018 6,5 8,467 0,0 14,967 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 8,600 0,0 14,100 5,0 6,867 0,0 11,867 4,5 8,167 0,0 12,667 5,5 7,333 0,0 12,833 80,134
Nekvasil Vít 2016 6,5 8,333 0,0 14,833 6,5 8,033 0,0 14,533 5,5 8,600 0,0 14,100 5,5 7,200 0,0 12,700 6,0 8,333 0,0 14,333 5,0 6,833 0,0 11,833 82,332
Kolář Robin 2017 6,5 8,767 1,0 14,267 6,5 8,900 0,0 15,400 6,5 8,733 0,0 15,233 5,5 7,400 0,0 12,900 6,0 8,267 0,0 14,267 5,5 7,767 0,0 13,267 85,334
Celkem 29,800 29,933 30,033 26,900 28,600 26,100 171,366

9 Tělocvičná jednota Sokol Brno I
Lauterbach Tobias 2016 5,5 7,900 0,0 13,400 5,5 6,900 0,0 12,400 5,5 9,000 0,0 14,500 5,5 8,500 0,0 14,000 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 7,867 0,0 13,367 80,734
Henry Oliver 2017 5,5 8,533 0,0 14,033 5,5 8,000 0,0 13,500 5,5 8,667 0,0 14,167 5,0 6,333 0,0 11,333 5,0 7,433 0,0 12,433 5,0 7,467 0,0 12,467 77,933
Kvaček Tomáš 2017 5,5 8,200 0,0 13,700 6,5 9,400 0,0 15,900 6,5 8,667 0,0 15,167 5,5 8,400 0,0 13,900 5,0 9,067 0,0 14,067 5,0 7,700 0,0 12,700 85,434
Celkem 27,733 29,400 29,667 27,900 27,134 26,067 167,901

10 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1
Dvořák Šimon 2016 5,5 8,867 0,0 14,367 5,5 8,800 0,0 14,300 5,5 9,000 0,0 14,500 5,5 7,867 0,0 13,367 5,0 8,667 0,0 13,667 5,5 7,933 0,0 13,433 83,634
Svoboda Aleš 2016 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 9,567 0,0 15,067 5,5 8,667 0,0 14,167 5,5 8,467 0,0 13,967 4,5 8,533 0,0 13,033 5,0 8,633 0,0 13,633 84,200
Celkem 28,700 29,367 28,667 27,334 26,700 27,066 167,834

11 Tělocvičná jednota Sokol Šternberk
Flášar Tobiáš 2016 5,5 8,367 0,0 13,867 6,5 8,067 0,0 14,567 6,5 9,067 0,0 15,567 5,5 7,933 0,0 13,433 5,0 8,267 0,0 13,267 5,5 7,700 0,0 13,200 83,901
Bosák Maxim 2016 5,0 8,033 0,0 13,033 5,0 8,100 0,0 13,100 6,5 8,800 0,0 15,300 5,5 7,400 0,0 12,900 5,0 8,300 0,0 13,300 5,5 6,833 0,0 12,333 79,966
Peřina Jan 2017 5,0 7,800 0,0 12,800 4,5 7,033 0,0 11,533 5,5 8,367 0,0 13,867 5,0 7,367 0,0 12,367 5,0 8,367 0,0 13,367 5,0 6,200 0,0 11,200 75,134
Opletal Ondřej 2016 5,0 8,767 0,0 13,767 4,5 7,833 0,0 12,333 6,5 8,967 0,0 15,467 5,5 8,033 0,0 13,533 5,0 8,300 0,0 13,300 5,5 7,167 0,0 12,667 81,067
Celkem 27,634 27,667 31,034 26,966 26,667 25,867 165,835

12 Merkur České Budějovice, z.s. B
Kadlec Josef 2017 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 8,500 0,0 14,000 6,5 9,033 0,0 15,533 5,5 7,733 0,0 13,233 6,0 8,033 0,0 14,033 5,5 8,333 0,0 13,833 85,732
Procházka Petr 2016 5,5 8,767 0,0 14,267 3,5 8,200 0,0 11,700 6,5 8,733 0,0 15,233 5,0 7,300 0,0 12,300 5,0 7,133 0,0 12,133 5,5 8,667 0,0 14,167 79,800
Celkem 29,367 25,700 30,766 25,533 26,166 28,000 165,532

13 Tělocvičná jednota Sokol Kladno B
Vlček Matyáš 2017 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 7,767 0,0 13,267 6,5 7,700 0,0 14,200 5,0 7,433 0,0 12,433 5,0 7,900 0,0 12,900 5,0 6,833 0,0 11,833 78,166
Rais Jakub 2017 5,5 8,867 0,0 14,367 5,5 7,900 0,0 13,400 5,0 8,800 0,0 13,800 5,5 8,000 0,0 13,500 4,5 8,267 0,0 12,767 5,5 8,333 0,0 13,833 81,667
Lukeš Jakub 2016 5,0 8,633 0,0 13,633 5,5 8,200 0,0 13,700 6,5 8,233 0,0 14,733 5,5 7,433 0,0 12,933 5,0 7,800 0,0 12,800 5,5 8,033 0,0 13,533 81,332
Trejbal Eliáš 2017 5,5 8,533 0,0 14,033 4,5 7,633 0,0 12,133 5,5 8,200 0,0 13,700 5,0 6,667 0,0 11,667 5,0 8,167 0,0 13,167 5,5 7,833 0,0 13,333 78,033
Celkem 28,400 27,100 28,933 26,433 26,067 27,366 164,299

14 Gymnastika Liberec z.s. B
Sabáček František 2017 6,5 8,433 0,0 14,933 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 8,367 0,0 13,867 5,0 6,633 0,0 11,633 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 7,433 0,0 12,933 81,232
Čech Vladimír 2016 5,0 9,000 0,0 14,000 3,5 8,533 0,0 12,033 5,5 8,667 0,0 14,167 5,5 6,967 0,0 12,467 5,0 7,967 0,0 12,967 5,5 6,867 0,0 12,367 78,001
Tučani Michal 2017 6,5 8,267 0,0 14,767 5,5 7,733 0,0 13,233 5,5 8,000 0,0 13,500 5,0 7,033 0,0 12,033 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 8,300 0,0 13,800 80,400
Celkem 29,700 27,566 28,034 24,500 26,600 26,733 163,133

15 Sportovní gymnastika T. Havířov o.s.
Martínek Tadeáš 2016 5,5 8,767 0,0 14,267 5,5 8,900 0,0 14,400 5,5 8,600 0,0 14,100 5,0 7,767 0,0 12,767 4,5 8,600 0,0 13,100 4,5 8,100 0,0 12,600 81,234
Holubec Oskar 2018 5,5 9,000 0,0 14,500 5,5 8,533 0,0 14,033 5,0 9,100 0,0 14,100 4,5 7,600 0,0 12,100 4,5 8,133 0,0 12,633 4,5 8,833 0,0 13,333 80,699
Celkem 28,767 28,433 28,200 24,867 25,733 25,933 161,933

16 Gymnastika Zlín, z.s.
Vývoda Alex 2016 5,5 8,300 0,0 13,800 5,0 8,333 0,0 13,333 6,0 7,767 0,0 13,767 5,5 7,700 0,0 13,200 5,0 8,567 0,0 13,567 5,5 6,167 0,0 11,667 79,334
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Vychopeň Tomáš 2017 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 9,100 0,0 14,600 6,0 7,733 0,0 13,733 5,0 6,967 0,0 11,967 5,0 8,733 0,0 13,733 4,5 5,900 0,0 10,400 77,966
Lutonský Lukáš 2017 5,0 8,633 0,0 13,633 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 7,300 0,0 12,800 5,0 6,800 0,0 11,800 5,0 8,000 0,0 13,000 4,5 5,267 0,0 9,767 75,200
Löffler Július 2017 5,5 8,633 0,0 14,133 5,5 9,000 0,0 14,500 5,0 6,767 0,0 11,767 5,5 7,367 0,0 12,867 5,0 7,800 0,0 12,800 4,5 7,300 0,0 11,800 77,867
Celkem 27,933 29,100 27,500 26,067 27,300 23,467 161,367

17 Tělocvičná jednota Sokol Kolín B
Bradáč Jan 2017 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 8,333 0,0 13,833 6,5 8,300 0,0 14,800 5,0 6,267 0,0 11,267 5,0 8,200 0,0 13,200 5,5 7,667 0,0 13,167 80,467
Kotrč Rudolf 2016 5,5 8,067 0,0 13,567 5,5 8,133 0,0 13,633 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 7,367 0,0 12,867 5,0 8,033 0,0 13,033 5,0 7,000 0,0 12,000 78,800
Celkem 27,767 27,466 28,500 24,134 26,233 25,167 159,267

18 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
Vinterlík Matyas 2016 5,5 8,333 0,0 13,833 5,5 8,033 0,0 13,533 5,0 9,367 0,0 14,367 4,5 7,100 0,0 11,600 5,0 7,233 0,0 12,233 5,0 6,633 0,0 11,633 77,199
Šťastný Sansón 2017 5,0 8,600 0,0 13,600 5,0 7,067 0,0 12,067 5,5 8,467 0,0 13,967 5,0 6,800 0,0 11,800 5,0 7,433 0,0 12,433 5,5 7,967 0,0 13,467 77,334
Šedo Ignác 2017 5,5 8,733 0,0 14,233 5,5 7,467 0,0 12,967 5,5 8,033 0,0 13,533 4,5 7,167 0,0 11,667 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 7,267 0,0 12,767 78,234
Beneš Patrik 2017 5,0 8,733 0,0 13,733 5,0 7,300 0,0 12,300 5,5 8,300 0,0 13,800 5,0 6,133 0,0 11,133 5,0 7,233 0,0 12,233 5,0 7,100 0,0 12,100 75,299
Celkem 28,066 26,500 28,334 23,467 25,500 26,234 158,101

19 Sportovní klub Hradčany, z.s. C
Solodov Saveliy 2017 5,5 8,233 0,0 13,733 3,5 6,900 0,0 10,400 5,5 8,833 0,0 14,333 5,0 7,000 0,0 12,000 5,0 7,833 0,0 12,833 5,5 7,933 0,0 13,433 76,732
Kuhn Martin 2016 5,5 8,500 0,0 14,000 5,5 7,733 0,0 13,233 5,5 8,533 0,0 14,033 5,5 8,400 0,0 13,900 5,0 7,967 0,0 12,967 4,5 7,200 0,0 11,700 79,833
Celkem 27,733 23,633 28,366 25,900 25,800 25,133 156,565

20 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.s.
Halfar Tobiáš 2016 5,0 8,800 0,0 13,800 5,5 8,000 0,0 13,500 5,0 8,867 0,0 13,867 5,5 7,800 0,0 13,300 5,0 7,800 0,0 12,800 4,5 6,433 0,0 10,933 78,200
Mádl Alex 2018 5,5 8,000 0,0 13,500 5,5 8,000 0,0 13,500 5,0 8,900 0,0 13,900 5,0 7,200 0,0 12,200 5,0 7,433 0,0 12,433 4,5 7,600 0,0 12,100 77,633
Malena Ferdinand 2018 5,0 8,633 0,0 13,633 5,5 7,600 0,0 13,100 5,0 9,133 0,0 14,133 5,0 7,133 0,0 12,133 4,5 7,667 0,0 12,167 3,0 7,667 0,0 10,667 75,833
Celkem 27,433 27,000 28,033 25,500 25,233 23,033 156,232

21 Tělovýchovná jednota Třineckých železáren, spolek
Radoš Matěj 2016 4,5 8,333 0,0 12,833 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 8,700 0,0 14,200 4,5 6,633 0,0 11,133 4,5 7,367 0,0 11,867 4,5 7,133 0,0 11,633 75,866
Lysek Vít 2016 5,0 8,267 0,0 13,267 5,5 8,967 0,0 14,467 5,0 9,233 0,0 14,233 4,5 6,967 0,0 11,467 4,5 7,567 0,0 12,067 4,0 8,167 0,0 12,167 77,668
Celkem 26,100 28,667 28,433 22,600 23,934 23,800 153,534

22 Tělocvičná jednota Sokol Bučovice
Šedivý Patrick 2016 5,5 7,467 0,0 12,967 5,5 8,600 0,0 14,100 5,0 8,067 0,0 13,067 5,0 6,300 0,0 11,300 4,0 7,667 0,0 11,667 4,0 7,900 0,0 11,900 75,001
Tichý Ondřej 2016 6,5 8,167 0,0 14,667 5,5 8,567 0,0 14,067 5,5 7,733 0,0 13,233 5,5 7,633 0,0 13,133 4,0 6,633 0,0 10,633 4,0 8,133 0,0 12,133 77,866
Celkem 27,634 28,167 26,300 24,433 22,300 24,033 152,867

23 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C
Dvořák Viktor 2016 5,0 8,867 0,0 13,867 5,5 8,067 0,0 13,567 5,5 8,167 0,0 13,667 5,5 8,033 0,0 13,533 5,0 7,533 0,0 12,533 4,5 6,533 0,0 11,033 78,200
Matěj  Teodor 2017 4,5 8,400 0,0 12,900 3,5 8,000 0,0 11,500 5,5 7,600 0,0 13,100 5,5 7,633 0,0 13,133 5,0 6,800 0,0 11,800 4,5 5,863 0,0 10,363 72,796
Olszyński Šimon 2016 5,5 8,300 0,0 13,800 3,0 7,267 0,0 10,267 5,0 7,467 0,0 12,467 5,0 5,800 0,0 10,800 5,0 7,167 0,0 12,167 4,0 5,333 0,0 9,333 68,834
Celkem 27,667 25,067 26,767 26,666 24,700 21,396 152,263

24 TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.
Novák Filip 2017 4,5 7,667 0,0 12,167 5,5 7,467 0,0 12,967 5,0 9,600 0,0 14,600 5,0 6,500 0,0 11,500 5,0 7,100 0,0 12,100 5,5 7,900 0,0 13,400 76,734
Marek Tomáš 2018 4,5 7,733 0,0 12,233 4,0 8,067 0,0 12,067 5,0 9,133 0,0 14,133 5,0 6,300 0,0 11,300 4,0 5,367 0,0 9,367 3,5 6,933 0,0 10,433 69,533
Kratochvíl Michal 2017 4,5 8,000 0,0 12,500 4,0 7,667 0,0 11,667 5,0 8,500 0,0 13,500 5,0 6,067 0,0 11,067 5,0 6,967 0,0 11,967 5,5 6,000 0,0 11,500 72,201
Celkem 24,733 25,034 28,733 22,800 24,067 24,900 150,267
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25 Gymnastický klub Šumperk, z.s.
Straka Ondřej 2017 5,5 6,967 0,0 12,467 5,5 7,500 0,0 13,000 5,0 7,000 0,0 12,000 5,0 5,933 0,0 10,933 5,0 6,400 0,0 11,400 4,5 6,300 0,0 10,800 70,600
Hajtmar Antonín 2017 5,5 7,933 0,0 13,433 5,5 8,900 0,0 14,400 5,5 7,967 0,0 13,467 5,5 7,833 0,0 13,333 5,0 7,700 0,0 12,700 4,5 7,467 0,0 11,967 79,300
Celkem 25,900 27,400 25,467 24,266 24,100 22,767 149,900

26 Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s.
Pelka Tomáš 2016 5,0 8,233 0,0 13,233 3,0 7,233 0,0 10,233 5,5 7,267 0,0 12,767 5,0 7,667 0,0 12,667 5,0 7,100 0,0 12,100 3,5 7,900 0,0 11,400 72,400
Odehnal Filip 2016 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 8,300 0,0 13,800 5,5 7,133 0,0 12,633 5,5 7,900 0,0 13,400 4,5 7,500 0,0 12,000 5,0 6,467 0,0 11,467 77,000
Celkem 26,933 24,033 25,400 26,067 24,100 22,867 149,400

27 Tělocvičná jednota Sokol Zlín
Podhajský Martin 2017 5,0 7,967 0,0 12,967 4,0 8,767 0,0 12,767 5,0 7,933 0,0 12,933 4,5 6,633 0,0 11,133 5,0 7,200 0,0 12,200 4,0 7,700 0,0 11,700 73,700
Bednařík Jonáš 2016 5,0 8,700 0,0 13,700 3,5 7,600 0,0 11,100 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 8,167 0,0 13,667 5,0 8,300 0,0 13,300 4,0 6,167 0,0 10,167 75,634
Celkem 26,667 23,867 26,633 24,800 25,500 21,867 149,334

28 Gymnastika Zlín, z.s. B
Zelík Mathias 2018 5,0 8,400 0,0 13,400 5,5 8,167 0,0 13,667 5,5 7,967 0,0 13,467 5,0 6,667 0,0 11,667 5,0 6,833 0,0 11,833 5,0 6,067 0,0 11,067 75,101
Vyoral Mikuláš 2018 5,0 8,333 0,0 13,333 5,5 8,100 0,0 13,600 5,0 6,967 0,0 11,967 5,0 6,900 0,0 11,900 5,0 7,933 0,0 12,933 4,5 5,967 0,0 10,467 74,200
Celkem 26,733 27,267 25,434 23,567 24,766 21,534 149,301

29 Klub sportovní gymnastiky Rosice B
Pavlík Daniel 2018 4,5 7,200 0,0 11,700 5,5 8,267 0,0 13,767 5,0 8,767 0,0 13,767 4,5 6,867 0,0 11,367 5,0 7,633 0,0 12,633 4,0 7,433 0,0 11,433 74,667
Vlach Adam 2017 5,0 7,567 0,0 12,567 5,5 8,233 0,0 13,733 4,5 8,533 0,0 13,033 4,5 6,433 0,0 10,933 5,0 6,900 0,0 11,900 5,0 7,233 0,0 12,233 74,399
Celkem 24,267 27,500 26,800 22,300 24,533 23,666 149,066

30 TJ Spartak Trhové Sviny z.s.
Hudeček Alexander 2017 5,0 8,100 0,0 13,100 3,0 6,667 0,0 9,667 5,5 8,333 0,0 13,833 5,0 7,167 0,0 12,167 5,0 6,433 0,0 11,433 4,5 6,733 0,0 11,233 71,433
Koprna Michal 2016 5,5 7,733 0,5 12,733 4,0 8,300 0,0 12,300 5,5 7,500 0,0 13,000 5,0 6,767 0,0 11,767 4,5 6,767 0,0 11,267 4,5 6,800 0,0 11,300 72,367
Ninh Van Duc Lam 2016 5,0 8,067 0,0 13,067 4,0 8,100 0,0 12,100 5,0 6,700 0,0 11,700 5,0 6,400 0,0 11,400 5,0 5,967 0,0 10,967 4,0 6,767 0,0 10,767 70,001
Celkem 26,167 24,400 26,833 23,934 22,700 22,533 146,567

31 TJ Doksy, z.s.
Tichovský Jan 2018 5,5 8,033 0,0 13,533 4,0 8,100 0,0 12,100 4,5 8,267 0,0 12,767 4,5 6,167 0,0 10,667 4,5 6,533 0,0 11,033 4,0 5,100 0,0 9,100 69,200
Bělohubý Lukáš 2018 5,5 8,733 0,0 14,233 5,5 6,567 0,0 12,067 5,0 9,033 0,0 14,033 5,0 6,433 0,0 11,433 4,5 6,867 0,0 11,367 5,5 7,500 0,0 13,000 76,133
Celkem 27,766 24,167 26,800 22,100 22,400 22,100 145,333

32 TJ Spartak Vrchlabí
Urban Matěj 2017 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 7,400 0,0 12,900 5,5 8,300 0,0 13,800 4,5 6,367 0,0 10,867 5,0 6,733 0,0 11,733 5,0 8,167 0,0 13,167 75,534
Babič Adam 2016 4,5 7,800 0,0 12,300 4,0 7,067 0,0 11,067 5,0 8,300 0,0 13,300 4,5 5,967 0,0 10,467 5,0 6,067 0,0 11,067 3,5 7,967 0,0 11,467 69,668
Celkem 25,367 23,967 27,100 21,334 22,800 24,634 145,202
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
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poř jméno roč oddíl D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Koldínský Adam 2016 T.J. Sokol Kladno 6,5 8,433 0,0 14,933 6,5 8,933 0,0 15,433 6,5 9,400 0,0 15,900 5,5 8,667 0,0 14,167 6,5 9,000 0,0 15,500 6,5 8,700 0,0 15,200 91,133
2 Čutka Viktor 2016 Merkur ČB 6,5 9,133 0,0 15,633 6,5 9,000 0,0 15,500 6,5 9,300 0,0 15,800 6,5 8,233 0,0 14,733 6,0 8,933 0,0 14,933 5,5 8,433 0,0 13,933 90,532
3 Bijok Antonín 2016 SK Hradčany 6,5 8,533 0,0 15,033 6,5 9,333 0,0 15,833 6,5 9,366 0,0 15,866 6,5 8,333 0,0 14,833 6,5 8,700 0,0 15,200 5,5 8,266 0,0 13,766 90,531
4 Barghel Bogdan 2016 T.J. Sokol Kolín 6,5 9,167 0,0 15,667 6,5 9,133 0,0 15,633 6,5 9,300 0,0 15,800 5,0 7,333 0,0 12,333 6,0 9,300 0,0 15,300 6,5 9,000 0,0 15,500 90,233
5 Kott Benjamin 2016 T.J. Sokol Kladno 6,5 8,867 0,0 15,367 6,5 9,053 0,0 15,553 6,5 9,167 0,0 15,667 6,5 7,700 0,0 14,200 6,5 8,667 0,0 15,167 5,0 8,400 0,0 13,400 89,354
6 Šedivý Kristián 2016 Merkur ČB 6,5 8,767 0,0 15,267 6,5 8,900 0,0 15,400 6,5 9,500 0,0 16,000 6,5 7,600 0,0 14,100 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 7,967 0,0 13,467 89,334
7 Anton Matěj 2016 T.J. Sokol Kolín 6,5 8,900 0,0 15,400 5,5 9,267 0,0 14,767 6,5 9,133 0,0 15,633 5,5 8,533 0,0 14,033 5,0 9,133 0,0 14,133 5,5 8,500 0,0 14,000 87,966
8 Slavík Ondřej 2016 Gymnastika

Liberec
6,5 8,833 0,0 15,333 6,5 8,900 0,0 15,400 6,5 9,067 0,0 15,567 5,5 7,700 0,0 13,200 6,0 8,933 0,0 14,933 5,5 7,633 0,0 13,133 87,566

9 Kacálek Martin 2016 T.J. Sokol Kladno 6,5 8,767 0,0 15,267 6,5 7,733 0,0 14,233 6,5 8,733 0,0 15,233 5,5 8,667 0,0 14,167 6,5 8,667 0,0 15,167 5,5 7,900 0,0 13,400 87,467
10 Hakl Michael 2016 KSG Rosice 6,5 8,133 0,0 14,633 6,5 8,000 0,0 14,500 6,5 8,833 0,0 15,333 5,5 7,533 0,0 13,033 5,0 8,400 0,0 13,400 6,5 8,267 0,0 14,767 85,666
11 Císař Šimon Jan 2016 Gymnastika

Liberec
6,5 8,633 0,0 15,133 6,5 9,200 0,0 15,700 5,5 8,633 0,0 14,133 5,5 8,167 0,0 13,667 6,0 8,467 0,0 14,467 5,0 7,167 0,0 12,167 85,267

12 Kubíček Tomáš 2016 GYMPRA 6,5 9,000 0,0 15,500 6,5 8,167 0,0 14,667 6,5 8,667 0,0 15,167 5,0 6,733 0,0 11,733 6,0 8,300 0,0 14,300 5,5 8,233 0,0 13,733 85,100
13 Kout Noam 2016 T.J. Sokol Kolín 6,5 8,367 0,0 14,867 5,5 8,933 0,0 14,433 6,5 8,700 0,0 15,200 5,5 7,500 0,0 13,000 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 7,800 0,0 13,300 84,333
14 Svoboda Aleš 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 9,567 0,0 15,067 5,5 8,667 0,0 14,167 5,5 8,467 0,0 13,967 4,5 8,533 0,0 13,033 5,0 8,633 0,0 13,633 84,200
15 Jurášek Florián 2016 SGC Ostrava 5,5 8,767 0,0 14,267 5,5 8,300 0,0 13,800 5,5 8,967 0,0 14,467 5,5 8,233 0,0 13,733 6,0 8,733 0,0 14,733 5,0 8,100 0,0 13,100 84,100
16 Flášar Tobiáš 2016 T.J. Sokol

Šternberk
5,5 8,367 0,0 13,867 6,5 8,067 0,0 14,567 6,5 9,067 0,0 15,567 5,5 7,933 0,0 13,433 5,0 8,267 0,0 13,267 5,5 7,700 0,0 13,200 83,901

17 Dvořák Šimon 2016 T.J. Sokol Plzeň 1 5,5 8,867 0,0 14,367 5,5 8,800 0,0 14,300 5,5 9,000 0,0 14,500 5,5 7,867 0,0 13,367 5,0 8,667 0,0 13,667 5,5 7,933 0,0 13,433 83,634
18 Drapalík Jakub 2016 SK Hradčany 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 8,633 0,0 14,133 6,5 8,300 0,0 14,800 5,5 8,500 0,0 14,000 5,0 8,400 0,0 13,400 5,0 7,400 0,0 12,400 83,066
19 Chovanec  Róbert 2016 TJ Prostějov 5,5 8,933 0,0 14,433 5,5 8,567 0,0 14,067 5,5 8,533 0,0 14,033 5,5 7,900 0,0 13,400 5,0 8,600 0,0 13,600 5,5 7,867 0,0 13,367 82,900
20 Nekvasil Vít 2016 SK Hradčany 6,5 8,333 0,0 14,833 6,5 8,033 0,0 14,533 5,5 8,600 0,0 14,100 5,5 7,200 0,0 12,700 6,0 8,333 0,0 14,333 5,0 6,833 0,0 11,833 82,332
21 Sládeček Vladimír 2016 KSG SK Přerov 5,5 8,767 0,0 14,267 5,5 8,200 0,0 13,700 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 7,033 0,0 12,533 5,0 8,433 0,0 13,433 5,0 7,700 0,0 12,700 81,733
22 Lukeš Jakub 2016 T.J. Sokol Kladno 5,0 8,633 0,0 13,633 5,5 8,200 0,0 13,700 6,5 8,233 0,0 14,733 5,5 7,433 0,0 12,933 5,0 7,800 0,0 12,800 5,5 8,033 0,0 13,533 81,332
23 Martínek Tadeáš 2016 Sportovní

gymnastika T.
Havířov o.s.

5,5 8,767 0,0 14,267 5,5 8,900 0,0 14,400 5,5 8,600 0,0 14,100 5,0 7,767 0,0 12,767 4,5 8,600 0,0 13,100 4,5 8,100 0,0 12,600 81,234

24 Opletal Ondřej 2016 T.J. Sokol
Šternberk

5,0 8,767 0,0 13,767 4,5 7,833 0,0 12,333 6,5 8,967 0,0 15,467 5,5 8,033 0,0 13,533 5,0 8,300 0,0 13,300 5,5 7,167 0,0 12,667 81,067

25 Lauterbach Tobias 2016 T.J. Sokol Brno I 5,5 7,900 0,0 13,400 5,5 6,900 0,0 12,400 5,5 9,000 0,0 14,500 5,5 8,500 0,0 14,000 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 7,867 0,0 13,367 80,734
26 Florinskij Nikolaj 2016 SK UP Olomouc 5,0 9,100 0,0 14,100 5,0 8,900 0,0 13,900 4,5 8,500 0,0 13,000 5,5 8,100 0,0 13,600 5,0 8,100 0,0 13,100 5,0 7,333 0,0 12,333 80,033
27 Bosák Maxim 2016 T.J. Sokol

Šternberk
5,0 8,033 0,0 13,033 5,0 8,100 0,0 13,100 6,5 8,800 0,0 15,300 5,5 7,400 0,0 12,900 5,0 8,300 0,0 13,300 5,5 6,833 0,0 12,333 79,966

28 Kuhn Martin 2016 SK Hradčany 5,5 8,500 0,0 14,000 5,5 7,733 0,0 13,233 5,5 8,533 0,0 14,033 5,5 8,400 0,0 13,900 5,0 7,967 0,0 12,967 4,5 7,200 0,0 11,700 79,833
29 Procházka Petr 2016 Merkur ČB 5,5 8,767 0,0 14,267 3,5 8,200 0,0 11,700 6,5 8,733 0,0 15,233 5,0 7,300 0,0 12,300 5,0 7,133 0,0 12,133 5,5 8,667 0,0 14,167 79,800
30 Vývoda Alex 2016 Gymnastika Zlín 5,5 8,300 0,0 13,800 5,0 8,333 0,0 13,333 6,0 7,767 0,0 13,767 5,5 7,700 0,0 13,200 5,0 8,567 0,0 13,567 5,5 6,167 0,0 11,667 79,334
31 Kotrč Rudolf 2016 T.J. Sokol Kolín 5,5 8,067 0,0 13,567 5,5 8,133 0,0 13,633 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 7,367 0,0 12,867 5,0 8,033 0,0 13,033 5,0 7,000 0,0 12,000 78,800
32 Horáček Filip 2016 Gymnastika

Liberec
6,5 8,700 0,0 15,200 2,5 7,167 0,0 9,667 5,5 8,500 0,0 14,000 5,5 7,600 0,0 13,100 5,0 8,200 0,0 13,200 5,5 7,933 0,0 13,433 78,600

33 Halfar Tobiáš 2016 KSG Moravská
Slavia Brno

5,0 8,800 0,0 13,800 5,5 8,000 0,0 13,500 5,0 8,867 0,0 13,867 5,5 7,800 0,0 13,300 5,0 7,800 0,0 12,800 4,5 6,433 0,0 10,933 78,200

33 Dvořák Viktor 2016 T.J. Sokol Brno I 5,0 8,867 0,0 13,867 5,5 8,067 0,0 13,567 5,5 8,167 0,0 13,667 5,5 8,033 0,0 13,533 5,0 7,533 0,0 12,533 4,5 6,533 0,0 11,033 78,200
35 Čech Vladimír 2016 Gymnastika

Liberec
5,0 9,000 0,0 14,000 3,5 8,533 0,0 12,033 5,5 8,667 0,0 14,167 5,5 6,967 0,0 12,467 5,0 7,967 0,0 12,967 5,5 6,867 0,0 12,367 78,001
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36 Anisimov Klim 2016 KSG Rosice 5,0 7,967 0,0 12,967 5,5 8,267 0,0 13,767 5,0 9,500 0,0 14,500 4,5 6,567 0,0 11,067 5,0 8,333 0,0 13,333 5,0 7,267 0,0 12,267 77,901
37 Tichý Ondřej 2016 T.J. Sokol

Bučovice
6,5 8,167 0,0 14,667 5,5 8,567 0,0 14,067 5,5 7,733 0,0 13,233 5,5 7,633 0,0 13,133 4,0 6,633 0,0 10,633 4,0 8,133 0,0 12,133 77,866

38 Lysek Vít 2016 TJ TŽ Třinec 5,0 8,267 0,0 13,267 5,5 8,967 0,0 14,467 5,0 9,233 0,0 14,233 4,5 6,967 0,0 11,467 4,5 7,567 0,0 12,067 4,0 8,167 0,0 12,167 77,668
39 Vinterlík Matyas 2016 T.J. Sokol Brno I 5,5 8,333 0,0 13,833 5,5 8,033 0,0 13,533 5,0 9,367 0,0 14,367 4,5 7,100 0,0 11,600 5,0 7,233 0,0 12,233 5,0 6,633 0,0 11,633 77,199
40 Odehnal Filip 2016 SGD Opava 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 8,300 0,0 13,800 5,5 7,133 0,0 12,633 5,5 7,900 0,0 13,400 4,5 7,500 0,0 12,000 5,0 6,467 0,0 11,467 77,000
41 Radoš Matěj 2016 TJ TŽ Třinec 4,5 8,333 0,0 12,833 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 8,700 0,0 14,200 4,5 6,633 0,0 11,133 4,5 7,367 0,0 11,867 4,5 7,133 0,0 11,633 75,866
42 Bednařík Jonáš 2016 T.J. Sokol Zlín 5,0 8,700 0,0 13,700 3,5 7,600 0,0 11,100 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 8,167 0,0 13,667 5,0 8,300 0,0 13,300 4,0 6,167 0,0 10,167 75,634
43 Šedivý Patrick 2016 T.J. Sokol

Bučovice
5,5 7,467 0,0 12,967 5,5 8,600 0,0 14,100 5,0 8,067 0,0 13,067 5,0 6,300 0,0 11,300 4,0 7,667 0,0 11,667 4,0 7,900 0,0 11,900 75,001

44 Pelka Tomáš 2016 SGD Opava 5,0 8,233 0,0 13,233 3,0 7,233 0,0 10,233 5,5 7,267 0,0 12,767 5,0 7,667 0,0 12,667 5,0 7,100 0,0 12,100 3,5 7,900 0,0 11,400 72,400
45 Koprna Michal 2016 TJ Spartak Trhové

Sviny
5,5 7,733 0,5 12,733 4,0 8,300 0,0 12,300 5,5 7,500 0,0 13,000 5,0 6,767 0,0 11,767 4,5 6,767 0,0 11,267 4,5 6,800 0,0 11,300 72,367

46 Ninh Van Duc Lam 2016 TJ Spartak Trhové
Sviny

5,0 8,067 0,0 13,067 4,0 8,100 0,0 12,100 5,0 6,700 0,0 11,700 5,0 6,400 0,0 11,400 5,0 5,967 0,0 10,967 4,0 6,767 0,0 10,767 70,001

47 Babič Adam 2016 TJ Spartak
Vrchlabí

4,5 7,800 0,0 12,300 4,0 7,067 0,0 11,067 5,0 8,300 0,0 13,300 4,5 5,967 0,0 10,467 5,0 6,067 0,0 11,067 3,5 7,967 0,0 11,467 69,668

48 Olszyński Šimon 2016 T.J. Sokol Brno I 5,5 8,300 0,0 13,800 3,0 7,267 0,0 10,267 5,0 7,467 0,0 12,467 5,0 5,800 0,0 10,800 5,0 7,167 0,0 12,167 4,0 5,333 0,0 9,333 68,834
49 Vrublovský Matyáš 2016 T.J. Sokol

Šternberk
2,5 8,633 0,0 11,133 0,6 8,300 0,0 8,900 2,2 8,667 0,0 10,867 1,2 8,700 0,0 9,900 1,2 8,400 0,0 9,600 0,3 8,267 0,0 8,567 58,967

50 Rýznar Viliam 2016 T.J. Sokol Brno I 2,7 8,733 0,0 11,433 0,6 8,833 0,0 9,433 0,8 8,533 0,0 9,333 1,2 8,200 0,0 9,400 2,2 8,667 0,0 10,867 0,0 7,000 0,0 7,000 57,466
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1 Deyl Jakub 2017 6,5 9,467 0,0 15,967 6,5 9,533 0,0 16,033 6,5 9,533 0,0 16,033 6,5 9,367 0,0 15,867 6,5 9,500 0,0 16,000 6,5 9,067 0,0 15,567 95,467
2 Artamonov Pavel 2017 6,5 9,200 0,0 15,700 6,5 9,900 0,0 16,400 6,5 9,233 0,0 15,733 4,0 9,100 0,0 13,100 6,5 9,267 0,0 15,767 5,5 8,033 0,0 13,533 90,233
3 Hanzlík Herbert 2017 6,5 9,067 0,0 15,567 6,5 9,200 0,0 15,700 6,5 9,167 0,0 15,667 6,5 8,167 0,0 14,667 6,5 8,867 0,0 15,367 5,5 7,633 0,0 13,133 90,101
4 Novák Jakub 2017 6,5 8,467 0,0 14,967 6,5 8,367 0,0 14,867 6,5 9,033 0,0 15,533 6,5 8,467 0,0 14,967 6,0 9,300 0,0 15,300 5,5 8,333 0,0 13,833 89,467
5 Matoušek Filip 2017 6,5 8,667 0,0 15,167 6,5 8,533 0,0 15,033 6,5 9,133 0,0 15,633 6,5 7,600 0,0 14,100 5,5 8,867 0,0 14,367 6,5 8,400 0,0 14,900 89,200
6 Plevka Vojtěch 2017 5,5 8,900 0,0 14,400 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 9,033 0,0 14,533 5,5 7,967 0,0 13,467 6,0 8,567 0,0 14,567 5,5 8,400 0,0 13,900 85,967
7 Kadlec Josef 2017 6,5 8,600 0,0 15,100 5,5 8,500 0,0 14,000 6,5 9,033 0,0 15,533 5,5 7,733 0,0 13,233 6,0 8,033 0,0 14,033 5,5 8,333 0,0 13,833 85,732
8 Kvaček Tomáš 2017 5,5 8,200 0,0 13,700 6,5 9,400 0,0 15,900 6,5 8,667 0,0 15,167 5,5 8,400 0,0 13,900 5,0 9,067 0,0 14,067 5,0 7,700 0,0 12,700 85,434
9 Kolář Robin 2017 6,5 8,767 1,0 14,267 6,5 8,900 0,0 15,400 6,5 8,733 0,0 15,233 5,5 7,400 0,0 12,900 6,0 8,267 0,0 14,267 5,5 7,767 0,0 13,267 85,334

10 Kreč Eliáš 2017 5,5 8,800 0,0 14,300 5,0 7,833 0,0 12,833 5,5 8,833 0,0 14,333 6,5 8,200 0,0 14,700 6,0 8,700 0,0 14,700 5,0 8,233 0,0 13,233 84,099
11 Philipp Matěj 2017 6,5 8,800 0,0 15,300 5,5 9,100 0,0 14,600 5,5 8,233 0,0 13,733 5,5 7,867 0,0 13,367 5,0 8,167 0,0 13,167 5,5 7,767 0,0 13,267 83,434
12 Rais Jakub 2017 5,5 8,867 0,0 14,367 5,5 7,900 0,0 13,400 5,0 8,800 0,0 13,800 5,5 8,000 0,0 13,500 4,5 8,267 0,0 12,767 5,5 8,333 0,0 13,833 81,667
13 Sabáček František 2017 6,5 8,433 0,0 14,933 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 8,367 0,0 13,867 5,0 6,633 0,0 11,633 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 7,433 0,0 12,933 81,232
14 Bradáč Jan 2017 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 8,333 0,0 13,833 6,5 8,300 0,0 14,800 5,0 6,267 0,0 11,267 5,0 8,200 0,0 13,200 5,5 7,667 0,0 13,167 80,467
15 Tučani Michal 2017 6,5 8,267 0,0 14,767 5,5 7,733 0,0 13,233 5,5 8,000 0,0 13,500 5,0 7,033 0,0 12,033 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 8,300 0,0 13,800 80,400
16 Hajtmar Antonín 2017 5,5 7,933 0,0 13,433 5,5 8,900 0,0 14,400 5,5 7,967 0,0 13,467 5,5 7,833 0,0 13,333 5,0 7,700 0,0 12,700 4,5 7,467 0,0 11,967 79,300
17 Šedo Ignác 2017 5,5 8,733 0,0 14,233 5,5 7,467 0,0 12,967 5,5 8,033 0,0 13,533 4,5 7,167 0,0 11,667 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 7,267 0,0 12,767 78,234
18 Vlček Matyáš 2017 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 7,767 0,0 13,267 6,5 7,700 0,0 14,200 5,0 7,433 0,0 12,433 5,0 7,900 0,0 12,900 5,0 6,833 0,0 11,833 78,166
19 Trejbal Eliáš 2017 5,5 8,533 0,0 14,033 4,5 7,633 0,0 12,133 5,5 8,200 0,0 13,700 5,0 6,667 0,0 11,667 5,0 8,167 0,0 13,167 5,5 7,833 0,0 13,333 78,033
20 Vychopeň Tomáš 2017 5,0 8,533 0,0 13,533 5,5 9,100 0,0 14,600 6,0 7,733 0,0 13,733 5,0 6,967 0,0 11,967 5,0 8,733 0,0 13,733 4,5 5,900 0,0 10,400 77,966
21 Henry Oliver 2017 5,5 8,533 0,0 14,033 5,5 8,000 0,0 13,500 5,5 8,667 0,0 14,167 5,0 6,333 0,0 11,333 5,0 7,433 0,0 12,433 5,0 7,467 0,0 12,467 77,933
22 Löffler Július 2017 5,5 8,633 0,0 14,133 5,5 9,000 0,0 14,500 5,0 6,767 0,0 11,767 5,5 7,367 0,0 12,867 5,0 7,800 0,0 12,800 4,5 7,300 0,0 11,800 77,867
23 Šťastný Sansón 2017 5,0 8,600 0,0 13,600 5,0 7,067 0,0 12,067 5,5 8,467 0,0 13,967 5,0 6,800 0,0 11,800 5,0 7,433 0,0 12,433 5,5 7,967 0,0 13,467 77,334
24 Novák Filip 2017 4,5 7,667 0,0 12,167 5,5 7,467 0,0 12,967 5,0 9,600 0,0 14,600 5,0 6,500 0,0 11,500 5,0 7,100 0,0 12,100 5,5 7,900 0,0 13,400 76,734
25 Solodov Saveliy 2017 5,5 8,233 0,0 13,733 3,5 6,900 0,0 10,400 5,5 8,833 0,0 14,333 5,0 7,000 0,0 12,000 5,0 7,833 0,0 12,833 5,5 7,933 0,0 13,433 76,732
26 Urban Matěj 2017 5,0 8,067 0,0 13,067 5,5 7,400 0,0 12,900 5,5 8,300 0,0 13,800 4,5 6,367 0,0 10,867 5,0 6,733 0,0 11,733 5,0 8,167 0,0 13,167 75,534
27 Beneš Patrik 2017 5,0 8,733 0,0 13,733 5,0 7,300 0,0 12,300 5,5 8,300 0,0 13,800 5,0 6,133 0,0 11,133 5,0 7,233 0,0 12,233 5,0 7,100 0,0 12,100 75,299
28 Lutonský Lukáš 2017 5,0 8,633 0,0 13,633 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 7,300 0,0 12,800 5,0 6,800 0,0 11,800 5,0 8,000 0,0 13,000 4,5 5,267 0,0 9,767 75,200
29 Peřina Jan 2017 5,0 7,800 0,0 12,800 4,5 7,033 0,0 11,533 5,5 8,367 0,0 13,867 5,0 7,367 0,0 12,367 5,0 8,367 0,0 13,367 5,0 6,200 0,0 11,200 75,134
30 Vlach Adam 2017 5,0 7,567 0,0 12,567 5,5 8,233 0,0 13,733 4,5 8,533 0,0 13,033 4,5 6,433 0,0 10,933 5,0 6,900 0,0 11,900 5,0 7,233 0,0 12,233 74,399
31 Podhajský Martin 2017 5,0 7,967 0,0 12,967 4,0 8,767 0,0 12,767 5,0 7,933 0,0 12,933 4,5 6,633 0,0 11,133 5,0 7,200 0,0 12,200 4,0 7,700 0,0 11,700 73,700
32 Matěj  Teodor 2017 4,5 8,400 0,0 12,900 3,5 8,000 0,0 11,500 5,5 7,600 0,0 13,100 5,5 7,633 0,0 13,133 5,0 6,800 0,0 11,800 4,5 5,863 0,0 10,363 72,796
33 Kratochvíl Michal 2017 4,5 8,000 0,0 12,500 4,0 7,667 0,0 11,667 5,0 8,500 0,0 13,500 5,0 6,067 0,0 11,067 5,0 6,967 0,0 11,967 5,5 6,000 0,0 11,500 72,201
34 Hudeček Alexander 2017 5,0 8,100 0,0 13,100 3,0 6,667 0,0 9,667 5,5 8,333 0,0 13,833 5,0 7,167 0,0 12,167 5,0 6,433 0,0 11,433 4,5 6,733 0,0 11,233 71,433
35 Straka Ondřej 2017 5,5 6,967 0,0 12,467 5,5 7,500 0,0 13,000 5,0 7,000 0,0 12,000 5,0 5,933 0,0 10,933 5,0 6,400 0,0 11,400 4,5 6,300 0,0 10,800 70,600
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SGM Mistrovství ČR jednotlivců a družstev
7.6.-8.6.2025 Ředitel závodu: Alon Hasa
U9 - Nejmladší žáci - jednotlivci 2018 Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Muzyčko Daniel 2018 6,5 9,100 0,0 15,600 6,5 9,200 0,0 15,700 6,5 9,100 0,0 15,600 6,5 8,467 0,0 14,967 6,5 9,333 0,0 15,833 5,5 8,167 0,0 13,667 91,367
2 Švec Matěj 2018 5,5 8,667 0,0 14,167 5,5 8,700 0,0 14,200 5,5 8,833 0,0 14,333 5,5 7,467 0,0 12,967 5,0 8,133 0,0 13,133 5,5 8,633 0,0 14,133 82,933
3 Holubec Oskar 2018 5,5 9,000 0,0 14,500 5,5 8,533 0,0 14,033 5,0 9,100 0,0 14,100 4,5 7,600 0,0 12,100 4,5 8,133 0,0 12,633 4,5 8,833 0,0 13,333 80,699
4 Schmiedl Alex 2018 6,5 8,900 0,0 15,400 5,0 7,600 0,0 12,600 5,5 8,767 0,0 14,267 5,0 7,033 0,0 12,033 5,0 8,433 0,0 13,433 5,5 7,433 0,0 12,933 80,666
5 Kozák Otakar 2018 6,5 8,467 0,0 14,967 5,5 8,200 0,0 13,700 5,5 8,600 0,0 14,100 5,0 6,867 0,0 11,867 4,5 8,167 0,0 12,667 5,5 7,333 0,0 12,833 80,134
6 Mádl Alex 2018 5,5 8,000 0,0 13,500 5,5 8,000 0,0 13,500 5,0 8,900 0,0 13,900 5,0 7,200 0,0 12,200 5,0 7,433 0,0 12,433 4,5 7,600 0,0 12,100 77,633
7 Bělohubý Lukáš 2018 5,5 8,733 0,0 14,233 5,5 6,567 0,0 12,067 5,0 9,033 0,0 14,033 5,0 6,433 0,0 11,433 4,5 6,867 0,0 11,367 5,5 7,500 0,0 13,000 76,133
8 Malena Ferdinand 2018 5,0 8,633 0,0 13,633 5,5 7,600 0,0 13,100 5,0 9,133 0,0 14,133 5,0 7,133 0,0 12,133 4,5 7,667 0,0 12,167 3,0 7,667 0,0 10,667 75,833
9 Zelík Mathias 2018 5,0 8,400 0,0 13,400 5,5 8,167 0,0 13,667 5,5 7,967 0,0 13,467 5,0 6,667 0,0 11,667 5,0 6,833 0,0 11,833 5,0 6,067 0,0 11,067 75,101

10 Pavlík Daniel 2018 4,5 7,200 0,0 11,700 5,5 8,267 0,0 13,767 5,0 8,767 0,0 13,767 4,5 6,867 0,0 11,367 5,0 7,633 0,0 12,633 4,0 7,433 0,0 11,433 74,667
11 Vyoral Mikuláš 2018 5,0 8,333 0,0 13,333 5,5 8,100 0,0 13,600 5,0 6,967 0,0 11,967 5,0 6,900 0,0 11,900 5,0 7,933 0,0 12,933 4,5 5,967 0,0 10,467 74,200
12 Marek Tomáš 2018 4,5 7,733 0,0 12,233 4,0 8,067 0,0 12,067 5,0 9,133 0,0 14,133 5,0 6,300 0,0 11,300 4,0 5,367 0,0 9,367 3,5 6,933 0,0 10,433 69,533
13 Tichovský Jan 2018 5,5 8,033 0,0 13,533 4,0 8,100 0,0 12,100 4,5 8,267 0,0 12,767 4,5 6,167 0,0 10,667 4,5 6,533 0,0 11,033 4,0 5,100 0,0 9,100 69,200
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